UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO

ATA DE REUNIÃO

EDITAL Nº 04, DE 16 DE NOVEMBRO DE 2023 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA
CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO

ATA DA REALIZAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA

No dia 13 de dezembro de dois mil e vinte e três aconteceu a prova didática, conforme sorteios do ponto e
da ordem de apresentação realizados aos 12 dias do mês de dezembro de dois mil e vinte e três. O tema
sorteado, em comum a todos/as os/as candidatos/as, foi o seguinte: Tendências em Conteúdos publicitários
para Redes Sociais Digitais. As datas, horários de início e término, bem como as notas de cada avaliador
(AV) e a nota final consolidada (NFC), estão na tabela a seguir:

DATA CANDIDATO/A INÍCIO FIM AV1 AV2 AV3 NFC SITUAÇÃO
13/12/2023 Eliene Londero

08:02 08:35 80 81 98 86,3 Aprovada

13/12/2023 Isabella Szabor
Machado
Mustafé

09:07 09:57 97 91 92 93,3 Aprovada

13/12/2020 Ivana
Auxiliadora
Gonçalves
Guimarães

10:06 10:50 70 79 80 76,3 Aprovada

Estiveram presentes, em seus respectivos dias e horários, os/as seguintes candidatos/as: Eliene Londero,
Isabella Szabor Machado Mustafé, Ivana Auxiliadora Gonçalves Guimarães. Não compareceram à sessão,
em seus respectivos dias e horários, ficando, portanto, eliminados/as do certame, os/as seguintes
candidatos/as: João Paulo de Oliveira Carmo. Sem mais nada a registrar, a Comissão de Seleção publica,
nesta data, a presente ata.

Cuiabá, 14 de dezembro de 2023

Prof(a) Pâmela Saunders Uchôa Craveiro
Prof Cristóvão Dominigos de Almeida

Prof Afranio Motta Filho

COMISSÃO DE SELEÇÃO
(nomeada pelo Documento SEI nº 6314895, de 24 de outubro de 2023)

Documento assinado eletronicamente por PAMELA SAUNDERS UCHOA CRAVEIRO , Docente da
Universidade Federal de Mato Grosso, em 14/12/2023, às 11:01, conforme horário oficial de Brasília,
com fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020 .

Documento assinado eletronicamente por CRISTOVAO DOMINGOS DE ALMEIDA , Docente da
Universidade Federal de Mato Grosso, em 14/12/2023, às 12:24, conforme horário oficial de Brasília,
com fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020 .

Ata de Reunião 6469914         SEI 23108.083424/2023-01 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.ufmt.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 6469914 e o código CRC 08A85CD4.

Referência: Processo nº 23108.083424/2023-01 SEI nº 6469914

Ata de Reunião 6469914         SEI 23108.083424/2023-01 / pg. 2

http://sei.ufmt.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Ata de Reunião 6469914